令和　　年　　月　　日

三戸地区環境整備事務組合 管理者　様

     〒　　　－
 申請者住所

 （団体名）
 申請者氏名

 連絡先（℡）

　　下記施設を見学したいので、次のとおり申請いたします。

記

令和　　　年　　　　月　　　　日（　　　曜日）

午前・午後　　　　時　　　分から　　　　時　　　分まで

人 （大人　　　　人・子供　　　　人）
小・中・高校生・大学生・一般 学年 クラス数
大型バス　　　台　・　マイクロバス　　　台　・　自家用車　　　台
その他（　　　　　　　　　）

氏　名 所属部課等

ＴＥＬ ＦＡＸ

(希望ある場合)

※特記事項
　１．見学の希望は、予め電話予約をお願いします。
　２．点検等により施設の一部が稼働していない場合もありますので、ご承知下さい。
　３．都合により日程の変更をお願いすることがありますので、ご承知下さい。
　４．一般的な見学の時間はごみ処理場が１時間から１時間３０分程度、最終処分場が
　　４５分程度、ストックヤードが３０分程度です。
　５．名簿の提出をお願いすることがあります。

受　付　印

〒０３９－０１２２

　青森県三戸郡三戸町大字斗内字上高間館２３
　三戸地区環境整備事務組合
　三戸地区クリーンセンター
　ＴＥＬ ０１７９－２５－２１１３
　ＦＡＸ　０１７９－２５－２６５４

来場の手段

責任者氏名等

見学内容

その他

施 設 見 学 申 請 書

見学希望施設 ①ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ（ごみ処理施設）②最終処分場　③ｽﾄｯｸﾔｰﾄﾞ（資源物保管施設）

見学希望日

見学時間

見学者人数